
 

 

UCHWAŁA NR XIII/190/19 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu gminy Pszczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 3 ust. 1, art. 5a ust. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz 

art. 41 ust. 1, art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506,  

z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 752/02 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 4 września 2002 r. w sprawie uchwalenia 

statutu gminy Pszczyna (Dz. Urzęd. Woj. Śl. z 2014 r., poz. 5783, z 2018 r., poz. 5673, z 2019 r. poz. 8356) 

w załączniku, stanowiącym Statut Gminy Pszczyna, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 5.   

2) uchyla się § 6.   

3) uchyla się § 7.   

4) uchyla się Załącznik Nr 2.   

5) uchyla się Załącznik Nr 3.   

6) uchyla się Załącznik Nr 4.   

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 7143


		2019-10-29T13:35:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




